
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

8 鈴木　渚 ダンケ ＷＰ 0 8 8 2 18 8 8 6 8 30 48 2 8 8 10 8 34 82 1

6 垣内　高子 IkkI ＢＣ 6 8 6 0 0 20 6 6 6 0 6 24 44 3 6 6 6 6 6 30 74 2

1 鈴木　渚 ゲルネ ＷＰ 0 8 8 4 6 26 1 6 8 1 16 42 4 0 4 6 6 6 22 64 3

9 佐藤　行男 ミエル ＢＣ 4 4 4 4 4 4 24 4 6 6 6 6 28 52 1 4 0 6 0 10 62 4

2 垣内　理 KID ＢＣ 6 6 6 6 24 8 1 0 9 33 5 0 33 5

3 伊藤　竜成 澪 ＢＣ 4 4 0 6 1 15 6 0 0 2 6 14 29 6 0 29 6

5 渡邊　亮汰 天 ＢＣ 1 0 0 3 4 8 3 3 4 6 0 16 24 7 0 24 7

7 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 0 0 4 4 0 0 3 4 7 11 8 0 11 8

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

7 坂田　恵子 ヴェガ トイマン 6 7 0 0 13 6 7 7 7 7 34 47 1 0 1 7 6 7 21 68 1

3 福良　圭司 茶仁 JRT 7 7 7 21 7 6 7 0 20 41 2 0 0 6 6 0 12 53 2

5 和田　恵 こんぶ IG 0 6 4 6 0 16 6 6 6 6 24 40 3 0 0 0 4 4 8 48 3

6 関田　有里 ルカ WC 0 0 4 3 0 7 4 6 0 4 6 20 27 4 0 0 6 4 6 16 43 4

4 守屋　伯季 ペーター MIX 0 4 4 8 6 4 6 16 24 5 0 24 5

0 坂田　一宏 ヴェガ トイマン 6 0 0 0 6 6 6 0 0 12 18 6 0 18 6

1 関田　有里 音 WC 4 0 0 4 8 0 0 4 6 10 18 6 0 18 6

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 藤澤　七望 暖 ＢＣ 6 8 8 0 8 30 0 8 8 8 3 27 57 2 6 6 6 8 6 32 89 1

3 官澤　月子 fiebe ＢＣ 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 60 1 5 5 6 6 5 0 27 87 2

4 鈴木　萌々華 心繋 ＢＣ 6 8 8 0 5 27 6 6 8 6 0 26 53 3 6 8 0 8 22 75 3

1 幸島　勝美 綿 ＢＣ 5 0 5 5 5 5 25 0 5 6 6 3 5 25 50 4 0 50 4

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 岡田　桂 GEaR ＢＣ 0 6 0 4 10 6 6 5 0 7 24 34 3 7 7 7 6 6 33 67 1

1 吉川　敏秀 みかん ＢＣ 0 0 7 0 7 14 6 6 0 7 6 25 39 2 5 5 0 6 6 22 61 2

4 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT ＷＰ 5 5 5 0 5 20 5 5 5 0 5 20 40 1 0 5 5 5 0 4 19 59 3

2 幸島　勝美 橙 ＢＣ 4 0 0 4 4 4 16 4 0 4 5 0 13 29 4 0 29 4

3 官澤　月子 Lutti ＢＣ 5 0 0 0 0 5 4 1 5 5 5 4 24 29 4 0 29 4

6 吉川　敏秀 ゆず ＢＣ 0 0 0 6 6 5 0 6 7 18 24 6 0 24 6

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 和田　恵 Eddie ＢＣ 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 3 1

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 官澤　月子 BUBU MIX 3 4 4 4 3 18 4 4 3 4 15 33 1

2 榎本　壮紘 nahato WP 4 0 3 4 11 0 4 3 7 18 2

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

2 垣内　高子 IkkI ＢＣ 8 8 4 6 6 32 1

9 鈴木　拓 ゲルネ ＷＰ 4 6 8 10 1 29 2

1 鈴木　渚 ゲルネ ＷＰ 6 8 1 4 6 25 3

5 鈴木　渚 ダンケ ＷＰ 8 6 6 0 20 4

6 垣内　理 KID ＢＣ 6 8 6 0 20 4

3 佐藤　行男 ミエル ＢＣ 6 4 0 4 4 18 6

7 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 4 4 3 6 17 7

8 渡邊　亮汰 天 ＢＣ 2 4 0 3 2 3 14 8

6 伊藤　竜成 澪 ＢＣ 6 0 0 1 7 9

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 5 5 5 4 3 5 27 1

5 岡田　明子 GEaR ＢＣ 0 5 6 5 5 21 2

2 岡田　桂 GEaR ＢＣ 6 0 7 5 0 18 3

3 幸島　勝美 橙 ＢＣ 4 3 3 3 3 0 16 4

6 吉川　敏秀 ゆず ＢＣ 0 6 6 0 12 5

4 佐藤　貴子 ミエル ＢＣ 0 0 0 0 5 0 5 6

7 髙橋　修司 フィリオ GR 0 0 0 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

4 坂田　一宏 ヴェガ トイマン 7 8 7 0 8 30 1

3 守屋　伯季 ペーター MIX 4 6 4 14 2

1 坂田　恵子 ヴェガ トイマン 7 0 0 6 13 3

6 福良　圭司 茶子 JRT 0 0 4 4 8 4

2 関田　有里 ルカ WC 0 0 0 6 0 6 5

5 関田　有里 音 WC 6 0 0 0 6 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

2 藤澤　七望 暖 ＢＣ 5 5 6 5 6 5 32 1

3 鈴木　萌々華 心繋 ＢＣ 0 8 0 6 8 22 2

1 官澤　月子 fiebe ＢＣ 0 6 6 3 5 20 3

4 幸島　勝美 綿 ＢＣ 0 0 3 0 0 1 4 4

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種
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